
 

 

UCHWAŁA NR 459/2023 

ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 12 pkt 3 i 4 Uchwały  LXII/355/2022 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. 

poz. 553 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/355/2022 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 553 z późn. zm.) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2023 rok o kwotę 104.094,00 zł, 

tj. do wysokości 65.323.768,00 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 47.152.511,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 18.171.257,00 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami w wysokości 2.724.493,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2023 r. o kwotę 104.094,00 zł, 

tj. do wysokości 75.444.870,79 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 48.527.149,79 zł; 

2) wydatki majątkowe 26.917.721,00 zł. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zwiększenia wydatków bieżących o 104.094,00 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.724.493,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 

w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim ustala się zgodnie 

załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1803



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Starosta 

(-) Jarosław Wawrzyniak 

 

Członek Zarządu 

(-) Grzegorz Brzeskot 

 

Członek Zarządu 

(-) Halina Florek 

 

Członek Zarządu 

(-) Rafał Jagodzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1803



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr 459/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

             

 Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2023 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 700   Gospodarka mieszkaniowa 810 545,00 6 094,00 816 639,00   

 
 70005  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
605 545,00 6 094,00 611 639,00 

  

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

402 264,00 6 094,00 408 358,00 

  

 758   Różne rozliczenia 23 509 652,00 98 000,00 23 607 652,00   

  75816  Wpływy do rozliczenia 108 500,00 98 000,00 206 500,00   

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

108 500,00 98 000,00 206 500,00 

  

             

 Razem: 65 219 674,00 104 094,00 65 323 768,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1803



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr 459/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

             
  Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2023 rok 

   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             
 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 168 973,00 6 094,00 2 175 067,00 

 
 70005  

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

574 337,00 6 094,00 580 431,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 229 675,00 -774,00 228 901,00 

   4480 Podatek od nieruchomości 1 859,00 934,00 2 793,00 

   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 160,00 -160,00 0,00 

 
  4590 

Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 

47 240,00 6 094,00 53 334,00 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

230 800,00 98 000,00 328 800,00 

  75421  Zarządzanie kryzysowe 173 800,00 98 000,00 271 800,00 

 
  4370 

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

161 000,00 98 000,00 259 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 11 688 145,00 0,00 11 688 145,00 

  80102  Szkoły podstawowe specjalne 8 226 617,00 0,00 8 226 617,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 502,00 9 600,00 27 102,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -9 600,00 11 400,00 

 852   Pomoc społeczna 2 071 621,00 0,00 2 071 621,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 1 258 832,00 0,00 1 258 832,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 9 600,00 28 800,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 343 988,00 -9 600,00 334 388,00 

             
 Razem: 75 340 776,79 104 094,00 75 444 870,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1803



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr 459/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

        

 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2023 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 402 264,00 6 094,00 408 358,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 402 264,00 6 094,00 408 358,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

402 264,00 6 094,00 408 358,00 

        

 Razem: 2 718 399,00 6 094,00 2 724 493,00 

        

        

 Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2023 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

        

 700   Gospodarka mieszkaniowa 402 264,00 6 094,00 408 358,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 402 264,00 6 094,00 408 358,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 179 475,00 -774,00 178 701,00 

   4480 Podatek od nieruchomości 1 859,00 774,00 2 633,00 

 
  4590 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 
0,00 6 094,00 6 094,00 

 852   Pomoc społeczna 726 336,00 0,00 726 336,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 726 336,00 0,00 726 336,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 9 600,00 28 800,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 48 819,00 -9 600,00 39 219,00 

        

 Razem: 2 718 399,00 6 094,00 2 724 493,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1803



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr 459/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

   

Wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jak i poza nim 

    

       

   Wydatki    

Dział Rozdział §  Treść Wartość 

w tym: 

dofinansowanie z 

Funduszu Pomocy 

odsetki od 

środków na 

wydzielonym 

rachunku 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 500,00 206 500,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 206 500,00 206 500,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 206 500,00 206 500,00 0,00 

Razem 206 500,00 206 500,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1803


		2023-02-13T13:24:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




